
 

   
 

 
    

 
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

I WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwana dalej: ustawa Pzp, zawiadamia wszystkich Wykonawców, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn: „Odnowienie wsparcia serwisowego dla oprogramowania i urządzeń 
Fortinet” (ZP-48/24) dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty oraz przekazuje informację o Wykonawcach, 
których oferty zostały odrzucone. 

 

1. Zestawienie ofert : do postepowania złożono następujące oferty 
 

Nr oferty Wykonawca 

1 

GREY DOT SP. Z O.O. 
Al. Wojska Polskiego 27 lok. 26, 

01-515 Warszawa 
NIP: PL5223023816 

2 

OnEdge sp. z o.o. 
uL. JELENIOGÓRSKA 16, 

60-179 POZNAŃ 
NIP: PL7792424362 

 

2. Ocena ofert: 
1) Zamawiający odrzucił ofertę złożoną przez OnEdge sp. z o.o. uL. JELENIOGÓRSKA 16, 60-179 

POZNAŃ NIP: PL7792424362 - na podstawie art. 226 ust 1 pkt 14  ustawy pzp (brak wniesienia 
wadium). 

2) Z pośród ofert niepodlegających odrzuceniu, dokonano oceny złożonych ofert, biorąc pod uwagę: 
kryterium ceny. 

 
 
Zestawienie punktowe: 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

 

Ilość uzyskanych punktów  

za kryterium cena – max. 100 pkt 

GREY DOT SP. Z O.O. 
Al. Wojska Polskiego 27 lok. 26, 

01-515 Warszawa 
NIP: PL5223023816 

małe przedsiębiorstwo, 

254 610 zł 100 pkt 

OnEdge sp. z o.o. 
uL. JELENIOGÓRSKA 16, 

60-179 POZNAŃ 
NIP: PL7792424362 

267 426,60 zł 
Odrzucono na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt. 14 ustawy pzp 



 
   

Dział Zamówień Publicznych  
tel : 061- 84913-75 
 
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 
Tel. centrala 61 8491200 Fax  61 8483362 
szpital@skp.ump.edu.pl 
 
www.skp.ump.edu.pl 

 

   
PACJENT naszym priorytetem 
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem  

 

 

mikroprzedsiębiorstwo 

3) Uzasadnienie wyboru oferty : 
Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów za kryterium cena brutto. Oferta nie podlega odrzuceniu, 
Wykonawca dostarczył wszystkie wymagane dokumenty, oświadczenia i podmiotowe środki dowodowe 
potwierdzające brak podstaw do wykluczenia. 

 
4) Termin podpisania umowy: umowa zostanie podpisana nie wcześniej niż po upływie 5 dni od dnia publikacji 

niniejszej informacji o wyborze oferty. Orientacyjna/Planowana data podpisania umowy zostaję 
wyznaczona na: 08.10.2024  r. 
 

                                                                                 

 

 

 

Dyrektor Szpitala 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował Krzysztof Dambek 


